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. REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL
Nomadics ApS

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Nomadics ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Nomadics ApS for regnskabsaret 12-11-2015 - 31-12-2016 pa grundlag af
selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske
revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Aarhus, den 20-04-2017

Revisionsfirmaet Bendt Stendahl
Godkendt revisionsvirksomhed
CVR-nr. 86046717

Bendt Stendabhl
Registreret revisor
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Nomadics ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsar

Direktion

Revisor

Nomadics ApS
Vestergade 48F, 1. th.
8000 Aarhus C
37222747

Arhus

12-11-2015 - 31-12-2016

Bo Martin Sponholtz, direktgr

Revisionsfirmaet Bendt Stendahl
Godkendst revisionsvirksomhed
Park Allé 5, 4.

8000 Arhus C

CVR-nr.: 86046717
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. REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL
Nomadics ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive virksomhed med softwareudvikling, programmering, salg af
tjenesteydelser indenfor software og IT-programmer samt anden beslaegtet virksomhed efter direktionens skgn.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 12-11-2015 - 31-12-2016 udviser et resultat pa kr. 173.007, og
selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum pa kr. 823.063, og en egenkapital pa kr. 223.007.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende ar.

Virksomhed en opfylder betingelserne for fravalg af revision
Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor
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Nomadics ApS

Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste/-tab

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfprt resultat

Resultatdisponering

Note

REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL

2015/16
kr.

1.010.561

-788.818

221.743

178
-30

221.891

-48.884

173.007

170.000
3.007

173.007
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Nomadics ApS

Balance 31. december 2016

Note
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver

Aktiver

Passiver

Virksomhedskapital

Overfgrt resultat

Udbytte for regnskabsaret

Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder
Anden geld

Kortfristede gaeldsforpligtelser
Geaeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger 5

REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL

2016

kr.

767.706
50.178

817.884

5.179

823.063

823.063

50.000
3.007
170.000

223.007

361.578
48.884
189.594

600.056

600.056

823.063
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Nomadics ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskaeftigede
2. Virksomhedskapital

Arets tilgang
Saldo ultimo

3. Overfgrt resultat
Arets tilgang
Saldo ultimo

4. Eventualforpligtelser

REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL

2015/16

723.385
57.442
7.991

788.818

50.000

50.000

3.007

3.007

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og hafter solidarisk for de skatter, som vedrgrer

sambeskatningen.

Det samlede belgb fremgar af arsrapporten for Ninety Nine Holding ApS, der er administrationsselskab i

sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.
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REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL

Nomadics ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for Nomadics ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for virksomheder i regnskabsklasse B.

Da regnskabsaret 2015/16 er virksomhedens fgrste regnskabsar, er arsregnskabet med tilhgrende noter opstillet
uden sammenligningstal for aret fgr.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af andrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopggrelsen efter bestemmelserne i
arsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsaetning, andre driftsindtaegter og eksterne omkostninger.

Nettoomsatning
Indtaegter ved levering af serviceydelser indregnes som omsatning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og
operationelle leasingomkostninger.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevagelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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. REVISIONSFIRMAET BENDT STENDAHL
Nomadics ApS

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med
nedskrivninger til nettorealisationsvaerdien for at imgdega forventede tab.

Finansielle gzeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel vaerdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

-10-
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